福建省停止接纳高等教育自学考试四个专业计划列表(2023年版)

各市、县（区）教育招生考试机构，平潭综合实验区教育考试院，各主考院校：
根据全国考委《关于停考<高等学历继续教育补充目录>有关专业的通知》（考委〔2022〕1号）精神，全国停考22个专业，其中涉及我省开考的高等教育自学考试新闻学等4个专业。现将有关事项通知如下：
一、自2022年7月1日起停止接受我省高等教育自学考试新闻学（专科，960101）、汉语言文学（专科，970201）、英语（专科，970202）、监所管理（本科，330101K）4个专业的新生报名。
二、2022年下半年至2024年安排以上专业的“扫尾”考试，2025年起停考，2026年起不再颁发以上专业高等教育自学考试毕业证书。
三、上述专业停考后,未尽事宜按照《关于调整自学考试停考专业善后处理办法的通知》（闽考院自〔2012〕41号）要求执行。
四、请各单位及时通知并指导以上专业所有在籍考生，有计划地安排好相应课程考试进度，使其尽早完成课程计划的学习。

福建省教育考试院
2022年5月30日
推荐阅读：
全国高等教育自学考试专业一览表
2023年福建高职单招学校人气排名 高职分类考试学校排名
福建2023高职分类招生考试 志愿填报时间 录取政策
2023年福建省高职院校排名 有哪些比较好的专科
2023福建一本大学排名一览表 最新高校排行榜汇总